PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

   Av. Mário Covas, 1.915– Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666    Cep 18740-000 – Taquarituba – SP – CNPJ 46.634.218/0001-07

Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br E-Mail taquarituba@taquarituba.sp.gov.br- cx.postal 33

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019.
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃOPRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA.

O Município de Taquarituba, representada pelo Prefeito Municipal Senhor José Clovis de Almeida, torna público, nos termos do
artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis, O Edital de Classificação Preliminar de
Prova Prática, para os cargos Motorista, Pedreiro Oficial, Serviços Gerais Masculino e Serviços Gerais Feminino, referente ao
Concurso Público n° 01/2019.

O prazo para interposição de recursos inicia-se no dia 13 de novembro de 2019 e encerra-se no dia 14 de novembro de 2019, o
candidato recorrente deverá protocolizar seu recurso, no Setor de Protocolos e Recurso Humanos da Prefeitura Municipal de
Taquarituba/SP.

Cargo - Motorista

Classificação

Matricula

Nome

Nascimento

Notas

Prova
pratica

Nota
Final

01 44696 LEONILDO APARECIDO RODRIGUES 27/04/1986 67,50 95.00 81.25

02 44117 ADAILTON TAKEDA 10/07/1987 52,50 100.00 76.25

03 41199 DANILO CRISTIANO VEIGA GABRIEL 21/11/1993 57,50 95.00 76.25

04 43871 FRANKLIN SEBASTIAN CAMARGO
AMARAL

27/06/1993 55,00 95.00 75.00

05 42607 ROBERTO JÚNIOR DE LIMA 25/08/1981 52,50 95.00 73.75

06 44275 ANDRE JULIANO SILVA DE SOUZA 03/08/1985 60,00 85.00 72.50

07 44439 THIAGO DE OLIVEIRA MATOCHEK 13/12/1993 65,00 0.00 Descl.

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:taquarituba@taquarituba.sp.gov.br-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

   Av. Mário Covas, 1.915– Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666    Cep 18740-000 – Taquarituba – SP – CNPJ 46.634.218/0001-07

Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br E-Mail taquarituba@taquarituba.sp.gov.br- cx.postal 33

08 41046 MARCIO JOAO MENDES 21/09/1971 52,50 0.00 Descl.

09 45447 MICHELE JUNIOR ALBUQUERQUE 22/08/1981 52,50 0.00 Descl.

10 43774 WILLIAN GERRE SOUZA 27/10/1985 52,50 0.00 Descl.

11 43208 LEONARDO APARECIDO DE CAMPOS 04/01/1965 55,00 0.00 Descl.

12 42438 LUCAS GABRIEL CODOGNHOTO 14/03/1993 55,00 0.00 Descl.

13 43589 RODRIGO DA SILVA DANIELEWSKI 07/10/1983 70,00 Ausente Ausente

14 41256 JADER HENRIQUE DE SOUZA 09/09/1990 55,00 Ausente ausente

15 41460 ANDERSON DE CAMPOS 23/12/1986 60,00 Ausente Ausente

Cargo – Pedreiro Oficial

Classificação

Matricula

Nome

Nascimento

Notas

Nota
Prova

Prática

Nota
Final

001 44993 HAJIME FUJII NETO 23/06/1979 60,00 100.00 80.00

002 44029 NATHAN GABRIEL DE ALMEIDA 31/05/2000 50,00 90.00 70.00

003 43355 WASHINGTON FREDERICO URBANO 21/07/1991 50,00 Ausente Ausente

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:taquarituba@taquarituba.sp.gov.br-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

   Av. Mário Covas, 1.915– Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666    Cep 18740-000 – Taquarituba – SP – CNPJ 46.634.218/0001-07

Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br E-Mail taquarituba@taquarituba.sp.gov.br- cx.postal 33

Cargo – Serviços Gerais Feminino

Classificação

Matricula

Nome

Nascimento

Nota Prova

Objetiva

Nota

Prova
Prática

Nota
Final

01 44600 ALESSANDRA FELET BERGAMO
JAVARA

18/04/1983 72,50 100.00 86.25

02 43744 ARLETE DE FATIMA RIBEIRO 13/07/1976 65,00 100.00 82.50

03 45115 THAINA CAROLINE CORREA 28/09/1995 65,00 100.00 82.50

04 45301 NATHALIA SOEIRO 31/01/1998 77,50 87.50 82.50

05 44627 RENATA SOEIRO 26/11/1996 62,50 100.00 81.25

06 41914 ELOÁ GABRIELA PRESTES GARCIA 11/05/1993 60,00 100.00 80.00

07 45553 RENATA APARECIDA ROSA 03/05/1989 57,50 100.00 78.75

08 44407 TAINARA APARECIDA TAVARES 09/03/1996 55,00 100.00 77.50

09 45302 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES
BORANELLI

13/07/1988 60,00 87.50 73.75

10 43806 ADRIANE CRISTINA SILVA
GONÇALVES

19/09/1989 57,50 87.50 72.50

11 45076 LAIZ NAYARA BUENO ALVES 19/03/1995 57,50 87.50 72.50

12 43233 KARINE LISBOA DA SILVA 03/10/1996 57,50 87.50 72.50

13 41485 CRISTIANE MOTA DA SILVA 23/11/2000 57,50 87.50 72.50

14 44800 JANIA DA CUNHA FERRAZ 03/07/1976 65,00 75.00 70.00

15 44211 VALERIA MARIA DO PRADO
FERREIRA

04/06/1968 57,50 Ausente Descl.

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:taquarituba@taquarituba.sp.gov.br-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

   Av. Mário Covas, 1.915– Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666    Cep 18740-000 – Taquarituba – SP – CNPJ 46.634.218/0001-07

Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br E-Mail taquarituba@taquarituba.sp.gov.br- cx.postal 33

Cargo – serviços Gerais Masculino

Classificação

Matricula

Nome

Rg

Nascimento

Nota da
Prova

Objetiva

Nota da
Prova

Prática

Nota Final

01 43569 MATEUS VITOR DE FREITAS
GONZAGA

48445979 21/11/1991 52,50 100.00 76.25

02 43948 RICARDO GABRIEL PEREIRA 432562266 11/05/1987 62,50 87.50 75.00

03 44090 EDUARDO MATHEUS TAVARES 405369219 21/11/1995 62,50 87.50 75.00

04 42738 VINICIUS SOUZA RAMOS DA SILVA 498366625 29/03/1996 62,50 87.50 75.00

05 44843 LUIZ HENRIQUE VAZ DE OLIVEIRA 581291852 04/03/2003 62,50 87.50 75.00

06 40705 FRANCISCO ROSA DE OLIVEIRA 235611839 08/09/1971 60,00 87.50 73.75

07 44393 GIVAGO BOTÉCHIA SANTOS 488651293 27/09/1992 60,00 87.50 73.75

08 44227 JOÃO VITOR DA FONSECA DE
BARROS

536860634 22/10/2000 60,00 87.50 73.75

09 41110 ALEXANDRO RAMOS 405304742 17/02/1996 57,50 87.50 72.50

10 44654 JOSÉ FRANCIEL DE SOUZA
CAMARGO

49260049 10/04/1993 55,00 87.50 71.25

11 43990 LUAN FERNANDO MENDES 498772433 19/05/1997 55,00 87.50 71.25

12 44259 FABRÍCIO APARECIDO GONÇALVES
ALMEIDA

590464413 06/02/2000 55,00 87.50 71.25

13 44763 ANDRE APARECIDO ROSA 27158838 22/08/1975 60,00 Ausente Descl.

14 42636 PAULO HENRIQUE SILVA DE
OLIVEIRA

49790927 21/01/1997 60,00 Ausente  Descl.

15 42776 JOÃO MANOEL FOGAÇA 45443666 16/06/1997 60,00 Ausente Descl.

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:taquarituba@taquarituba.sp.gov.br-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

   Av. Mário Covas, 1.915– Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666    Cep 18740-000 – Taquarituba – SP – CNPJ 46.634.218/0001-07

Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br E-Mail taquarituba@taquarituba.sp.gov.br- cx.postal 33

Publique-se.

Taquarituba/SP, 12 de novembro de 2019.

José Clovis de Almeida
Prefeito Municipal de Taquarituba/SP.

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:taquarituba@taquarituba.sp.gov.br-